

สรุปราคาจ้างเหมาเอกชนก่อสร้างงานขยายเขตฯ

เอกสารแนบ 1

ชื่องาน

ช.บ.บ้านโพธิ์ศรีสะอาด ต.กุดจิก อ.เมือง จ.หนองบัวลำภู

WBS P-NHE02.0-D-NBPD0.4048

ที่	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคาประมาณการ(บาท)		ราคากลาง		ผู้เสนอราคา.....		ต่อรองราคาแล้ว		คิดเป็น % ของ ประมาณการ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
			5001140365 0020 <b>ร็อดออนแผงแรงต่ำภายนอก</b>									
1	2	ชุด	ร็อดออนเสา คอร. 8 เมตร	577.50	1,155.00	753.98	1,507.97	575.00	1,150.00	570.00	1,140.00	98.70
			<b>แผงแรงต่ำภายนอก</b>		1,155.00		1,507.97		1,150.00		1,140.00	
1	3.760	กม.	พาดสายแรงต่ำขนาด 50 ต.มม.	2,304.57	8,665.20	3,008.85	11,313.29	2,300.53	8,650.00	2,300.00	8,648.00	99.80
2	26	ชุด	ติดตั้งคอนเน็กเตอร์	135.00	3,510.00	176.26	4,582.66	134.62	3,500.00	130.00	3,380.00	96.30
3	3	ชุด	ติดตั้งสายยึดโยง	1,670.00	5,010.00	2,180.35	6,541.06	1,666.67	5,000.00	1,600.00	4,800.00	95.81
4	6	ชุด	ติดตั้งกราวด์	725.00	4,350.00	946.56	5,679.36	716.67	4,300.00	470.00	2,820.00	64.83
5	55	ชุด	ติดตั้งแร็ค 2x200 มม.	135.00	7,425.00	176.26	9,694.08	134.55	7,400.00	130.00	7,150.00	96.30
6	32	ตัน	ชุดหลุมปักเสา คอร. 8 เมตร	1,155.00	36,960.00	1,507.97	48,254.98	1,153.13	36,900.00	1,120.00	35,840.00	96.97
7	6	ชุด	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ	125.00	750.00	163.20	979.20	124.17	745.00	120.00	720.00	96.00
8	0.20	กม.	ค่าแรงตัดต้นไม้	4,790.00	958.00	6,253.82	1,250.76	4,750.00	950.00	4,720.00	944.00	98.54
			5001140665 0030 <b>แผงแรงสูง</b>		67,628.20		88,295.38		67,445.00		64,302.00	
1	1.980	กม.	พาดสายแรงสูงขนาด 50 ต.มม.	2,012.12	3,984.00	2,627.03	5,201.51	2,000.00	3,960.00	1,990.00	3,940.20	98.90
2	5	ชุด	ติดตั้งสายยึดโยง	1,726.52	8,632.60	2,254.14	11,270.72	1,720.00	8,600.00	1,700.00	8,500.00	98.46
3	36	ชุด	ติดตั้งเหล็กประกบ	55.00	1,980.00	71.81	2,585.09	54.72	1,970.00	53.00	1,908.00	96.36
4	20	ชุด	ติดตั้งสแตนแคมป์	135.00	2,700.00	176.26	3,525.12	134.00	2,680.00	130.00	2,600.00	96.30
5	40	ชุด	ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพลต์	135.00	5,400.00	176.26	7,050.24	134.50	5,380.00	130.00	5,200.00	96.30

6	60	ชุด	ติดตั้งลูกถ้วยแบบแขวน	45.00	2,700.00	58.75	3,525.12	44.67	2,680.00	43.00	2,580.00	95.56
7	17	ต้น	ชุดหลุมปักเสา คอร. 12 เมตร	1,520.00	25,840.00	1,984.51	33,736.70	1,517.65	25,800.00	1,480.00	25,160.00	97.37
8	15	ท่อน	ติดตั้งคอน คอร.100x100x2500	230.00	3,450.00	300.29	4,504.32	228.67	3,430.00	225.00	3,375.00	97.83
9	10	ท่อน	ติดตั้งคอน คอร.120x120x2000	230.00	2,300.00	300.29	3,002.88	229.00	2,290.00	225.00	2,250.00	97.83
10	1.15	คิว	เทคอน	692.65	796.55	904.33	1,039.98	691.30	795.00	684.35	787.00	98.80
11	0.30	กม.	ค่าแรงตัดต้นไม้	4,790.00	1,437.00	6,253.82	1,876.15	4,766.67	1,430.00	4,700.00	1,410.00	98.12
			6001120662 0030		59,220.15		77,317.83		59,015.00		57,710.20	
			<b>แผนหม้อแปลง</b>									
1	3	ชุด	ติดตั้งกราวด์	640.00	1,920.00	835.58	2,506.75	636.67	1,910.00	470.00	1410.00	73.44
2	4	ชุด	ติดตั้งเหล็กประกับ	55.00	220.00	71.81	287.23	55.00	220.00	52.00	208.00	94.55
3	1	ท่อน	ติดตั้งคอน คอร.100x100x1500	230.00	230.00	300.29	300.29	230.00	230.00	220.00	220.00	95.65
4	1	ท่อน	ติดตั้งคอน คอร.120x120x2500	230.00	230.00	300.29	300.29	230.00	230.00	220.00	220.00	95.65
5	2	ชุด	ติดตั้งล้อฟ้าแรงสูง	135.00	270.00	176.26	352.51	135.00	270.00	130.00	260.00	96.30
6	1	ชุด	ติดตั้งล้อฟ้าแรงลูก	125.00	125.00	163.20	163.20	125.00	125.00	120.00	120.00	96.00
7	2	ชุด	ติดตั้งดรอปป์เอ้าท์	245.00	490.00	319.87	639.74	245.00	490.00	240.00	480.00	97.96
8	1	ชุด	ติดตั้งสวิตช์แรงต่ำ	135.00	135.00	176.26	176.26	135.00	135.00	130.00	130.00	96.30
9	1	เครื่อง	ติดตั้งหม้อแปลง 30 KVA	2,560.00	2,560.00	3,342.34	3,342.34	2,550.00	2,550.00	2,500.00	2500.00	97.66
			6001120662 0020		6,180.00		8,068.61		6,160.00		5,548.00	
			รวมเป็นเงิน		134,183.35		175,189.78		133,770.00		128,700.20	95.91
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		9,392.83				9,363.90		9,009.01	95.91
			รวมเป็นเงิน		143,576.18		175,189.78		143,133.90		137,709.21	95.91